

## **Annikki OFF avaa monipuolisilla tapahtumillaan Tampereen kulttuurikesän**

Joka toinen vuosi järjestettävä Annikki OFF -kaupunkifestivaali avaa Tampereen kulttuurikesän monipuolisilla kulttuuritilaisuuksillaan yli kahdenkymmenen tapahtumajärjestäjän voimin. Annikki OFF:in kymmenet tapahtumat näkyvät 5.-7.6.2024 niin puistoissa, keikkapaikoissa, ravintoloissa, gallerioissa, kirjastossa, kaduilla kuin kahviloissakin

Tänä vuonna jo 12-vuotiaan Annikki OFFin ohjelmistosta löytyy ainakin musiikkia, teatteria, aforismien avoin lava, lauluntekijöitä, runoutta, keikkoja, performanssia, filosofisia keskusteluja, työpajoja, runoelokuvaa, antiikin lyriikkaa ja paljon muuta. Yleisölle on tarjolla myös useampia osallistavia avomikkitapahtumia, joissa kaikki halukkaat pääsevät lausumaan omia runojaan ja kannustamaan muitakin tarttumaan mikin varteen.

Annikin Runofestivaalin ympärille syntyneestä Annikki OFF:ista on vuosien varrella kehittynyt monimuotoinen ja elävä kaupunkitapahtuma. Erityisen paljon tämän vuoden ohjelmistossa hellittää musiikin ystäviä, sillä erilaisia musiikkitapahtumia on tarjolla runsaasti jo OFF-avajaisista lähtien.

### **Annikki OFF -avajaiset**

Annikki OFF -avajaisjuhlaa vietetään ravintola Laternassa keskiviikkona 5.6. klo 18.00 alkaen. Avajaisissa esiintyvät kirjailija ja lauluntekijä J.P. Laitinen levyjulkaisukeikallaan, runoilija Erkki Kiviniemi yhdessä viulisti Reetta Huttusen kanssa sekä näyttelijä Henry Räsänen. Avaussanat lausuu runofestivaalin taiteellinen johtaja, runoilija J.K. Ihalainen. Tilaisuuteen on vapaa pääsy.

### **Performanssityöpajat innostavat antautumaan uteliaisuudelle**

Performanssitäiteestä kiinnostuneille on tarjolla kaikkina kolmena OFF-päivänä kiinnostavaa tekemistä ja koettavaa Pispalan Nykytaiteen keskus Hirvitalolla. Ranskalaisen performanssitäiteilijä Raphaël Beaun performanssipajat Here for a Moment (text and textures) keskiviikkona 5.6. ja torstaina 6.6. haastavat antautumaan aisteille ja uteliaisuudelle. Tapahtumasarja huipentuu perjantaina klo 19.00 Beaun omaan esityspaikan tiloilla ja reaaliaikaisilla tilanteilla leikittelevään performanssiesitykseen.

Katso koko Annikki OFF-ohjelmisto:

[www.annikinrunofestivaali.net/annikki-off/ohjelmisto.htm](http://www.annikinrunofestivaali.net/annikki-off/ohjelmisto.htm)

### **Lisätietoa**

**Simo Ollila**, tuottaja Annikki OFF / Annikin Runofestivaali

045 6766 873

[simo.ollila@annikinrunofestivaali.net](mailto:simo.ollila@annikinrunofestivaali.net)